Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 61/9/2020
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 9 wrzesnia 2020 r.

w sprawie wyboru formy sprzedazy nieruchomosci gruntowych potozonych
w Lublinie w osiedlu Szerokie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 37 ust. 1 w zwigzku z art. 40 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 471 i 782), § 3 ust. 1 rozporzgdzenia Rady Ministrow
z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargéw
oraz rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 .
w sprawie nadania Regulaminu  Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2019 r. z pdzn.
zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Wybieram ustny przetarg nieograniczony jako forme sprzedazy:

1) nieruchomos$ci gruntowej stanowigcej wtasnos¢ Gminy Lublin, potozonej
w Lublinie przy ul. Sobétki 59, oznaczonej jako dziatka 477 (obr. 73, ark. 13), dla
ktéorej Sad Rejonowy Lublin-Zachéd w Lublinie prowadzi ksiege wieczystg
nr |G 2 sprzedaz ktorej Rada Miejska w Lublinie wyrazita zgode
w uchwale nr 658/LXVI11/98 z dnia 14 maja 1998 r.;

2) czeéci nieruchomosci gruntowej stanowigcej wtasnos¢ Gminy Lublin, potozone;j
w Lublinie w osiedlu Szerokie, dla ktorej Sgd Rejonowy Lublin-Zachéd w Lublinie
prowadzi ksiege wieczysta nr | GG, 2 sprzedaz ktérej Rada
Miejska w Lublinie wyrazita zgode w uchwale nr 658/LXVIII/98 z dnia 14 maja
1998 r., w uchwale nr 1697/LV/2002 z dnia 26 wrzesnia 2002 r., w uchwale nr
481/XXV/2008 z dnia 16 pazdziernika 2008 r., oznaczonych jako dziatki:

a) nr 100 (obr. 73, ark. 13) potozona przy ul. Slezan 63,

b) nr 233 (obr. 73, ark. 13) potozona przy ul. Strumykowej 81/ul. Wadolnej 46,
c) nr 236 (obr. 73, ark. 13) potozona przy ul. Strumykowej 75/ul. Wadolnej 40,
d) nr 237 (obr. 73, ark. 13) potozona przy ul. Strumykowej 73/ul. Wadolnej 38,
e) nr 238 (obr. 73, ark. 13) potozona przy ul. Strumykowej 71/ul. Wadolnej 36,
f) nr 593 (obr. 73, ark. 13) potozona przy ul. Strumykowej 69/ul. Wadolnej 34;

3) czesci nieruchomosci gruntowej stanowigcej wtasnos¢ Gminy Lublin, potozone;j
w Lublinie w osiedlu Szerokie, dla ktorej Sgd Rejonowy Lublin-Zachéd w Lublinie

Nr dokumentu Mdok: 110220/09/2020 strona 1z 2
GM-SN-1.6840.43.2020



prowadzi ksiege wieczysta nr | | | | N, 2 sprzedaz ktérej Rada

Miejska w Lublinie wyrazita zgode w uchwale nr 658/LXVIII/98 z dnia 14 maja
1998 r., w uchwale nr 480/XXV/2008 z dnia 16 pazdziernika 2008 r.,
oznaczonych jako dziatki:

a) nr 84 (obr. 33, ark. 21) potozona przy ul. Biskupinskiej 91/ul. Gnieznienskiej
21,

b) nr 590 (obr. 33, ark. 21) potozona przy ul. Gnieznienskiej 78,
c) nr 591 (obr. 33, ark. 21) potozona przy ul. Gnieznienskiej 80.

§ 2

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Gospodarowania
Mieniem Urzedu Miasta Lublin.

§3

Nadzér nad realizacjg zarzadzenia powierzam  Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4

Zarzagdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 110220/09/2020
GM-SN-1.6840.43.2020


http://www.bip.lublin.eu/

	1) nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w Lublinie przy ul. Sobótki 59, oznaczonej jako działka 477 (obr. 73, ark. 13), dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr , na sprzedaż której Rada Miejska w Lublinie wyraziła zgodę w uchwale nr 658/LXVIII/98 z dnia 14 maja 1998 r.;
	2) części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w Lublinie w osiedlu Szerokie, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr , na sprzedaż której Rada Miejska w Lublinie wyraziła zgodę w uchwale nr 658/LXVIII/98 z dnia 14 maja 1998 r., w uchwale nr 1697/LV/2002 z dnia 26 września 2002 r., w uchwale nr 481/XXV/2008 z dnia 16 października 2008 r., oznaczonych jako działki:
	a) nr 100 (obr. 73, ark. 13) położona przy ul. Ślężan 63,
	b) nr 233 (obr. 73, ark. 13) położona przy ul. Strumykowej 81/ul. Wądolnej 46,
	c) nr 236 (obr. 73, ark. 13) położona przy ul. Strumykowej 75/ul. Wądolnej 40,
	d) nr 237 (obr. 73, ark. 13) położona przy ul. Strumykowej 73/ul. Wądolnej 38,
	e) nr 238 (obr. 73, ark. 13) położona przy ul. Strumykowej 71/ul. Wądolnej 36,
	f) nr 593 (obr. 73, ark. 13) położona przy ul. Strumykowej 69/ul. Wądolnej 34;
	3) części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Lublin, położonej w Lublinie w osiedlu Szerokie, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr , na sprzedaż której Rada Miejska w Lublinie wyraziła zgodę w uchwale nr 658/LXVIII/98 z dnia 14 maja 1998 r., w uchwale nr 480/XXV/2008 z dnia 16 października 2008 r., oznaczonych jako działki:
	a) nr 84 (obr. 33, ark. 21) położona przy ul. Biskupińskiej 91/ul. Gnieźnieńskiej 21,
	b) nr 590 (obr. 33, ark. 21) położona przy ul. Gnieźnieńskiej 78,
	c) nr 591 (obr. 33, ark. 21) położona przy ul. Gnieźnieńskiej 80.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

